копия 1ВЕРН~!

ФЕдЕ  РАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВу'
(Росрыболовство)

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО РЫБОЛОВСТВУ

(Северо-Восточное ТУ Росрыболовства).

ОТ  ~РСн~Л.S Li (7

ПРИКАЗ

Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приказы Северо-Восточного ТУ
Росрыболовства от 17.04.2018 № 138, от 28.05.2018 № 223

В соответствии с Федеральными законами от 20.12.2004 № 16б-Ф3

«О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов»,

от 15.10.2008 № 765 «О порядке подготовки и принятии решения

о предоставлении водных биологических ресурсов в пользование»,

Положением о Северо-Вocточном территориальном управлении Федерального

агентства по рыболовству, утверждённому приказом Росрыболовства

от 17.09.2013 № 696, в целях соблюдения норм законодательства в части

исполнения положений приказа Минсельхоза России от 21.10.2013 № 385

«Об утверждении правил рыболовства для Дальневосточного

рыбохозяйственного бассейна», п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Северо-Восточного территориального управления

Федерального агентства по рыболовству от 17.04.2018 № 138 « О внесении

изменений в приказ Северо-Восточного ТУ Росрыболовства от 19.12.2017

№ 579» следующие изменения:

1.1. В пункте 12 приказа от 17.04.2018 № 138 абзац: «а) обеспечивают

заполнение промыслового журнала в соответствии с формой, установленной

2

приказом Минсельхоза России от 24.08.2016 № 375» изложить в следующей

редакции:

- «а) обеспечивают заполнение промыслового журнала».

2. Внести в приказ Северо-Восточного территориального управления

Федерального агентства по рыболовству от 28.05.20 18 № 223 «О внесении

изменений в приказ Северо-Восточного ТУ Росрыболовства от 19.12.2017

3 579» следующие изменения:

2.1. В пункте 2 приказа Управления от 28.05.20 18 № 223 абзац:

«д) без предоставления рыбопромыслового участка с использованием ставных

жаберных сетей в Камчатско-Курильской подзоне в границах Камчатского края

(территориальное море, внутренние воды, в том числе внутренние морские

воды) в период с 1 мая по 30 сентября» изложить в следующей редакции:

- «д) без предоставления рыбопромыслового участка с использованием

ставных жаберных сетей в Камчатско-Курильской подзоне в границах

Камчатского края в период с 1 мая по 30 сентября».

3. Начальнику отдела государственных закупок и бюджетного учета

или лицу, его замещающему, разместить данный приказ и приложения к нему

на сайте Северо-Восточного ТУ Росрыболовства.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио руководителя Управления атаринов